
l Schváleno v RM Chrudim dn, A t 2019 pod číslem R/.m/2019

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. OIN/000042/2018/DIL

1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Zastoupen: Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim

Telefon: 469 657 121
E-mail: zdenek.karas(a{chrudim-cil\'.cz
IČO 00270 211 '"
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo výdajového účtu: 104 109 190/0300
Číslo příjmového účtu: 104 109 545/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. František pilný, mba, starosta
b) technických Ing. Petr Pecina

Zdeněk Karas

telefon: 469 657 140
telefon: 603 871 923
telefon: 733 625 995

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dálejen objednatel)

1.2 Zhotovitel:

Místo podnikání:
Doručovací adresa

Ing. arch. Václav Škarda

K Vodojemu 201/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov
ATELIER K2, nám. Hrdinů 8, 140 00 Praha 4

Ing. arch. Václav Škarda je členem sdružení architektů ATELIER K2

Telefon:
E-mail:
IČ
DIČ

62642502
CZ7111121886

Bankovní spojení: ČSOB Praha 4
Číslo účtu: 183201082/0300

(dále jen zhotovitel)

Název Předmětu smlouvy:

Projektová dokumentace pro provedení stavby ,,Regenerace sídliště
Větrník"



l

l. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č.
ORU000042/2018/DIL ze dne 09.10.2018, akce Projektová dokumentace pro provedení stavby
,,Regenerace sídliště Větrník".

1.1.
Článek 2. Předmět a podmínky plnění
Doplňuje se bod 2.9., který zní:
Dohodou smluvních stran se práce na díle ukončují. Projektová dokumentace rozpracovaná dle bodů
2.1 - 2.8 smlouvy o dílo bude odevzdána do 60 dní od nabytí účinnosti tohoto dodatku
v rozpracovanosti, včetně textového zdůvodnění navržených změn oproti PD ke stavebnímu povolení.
Rozpracované dílo bude odevzdáno pouze v digitální formě na označeném CD či DVD. Výkresová
část bude odevzdána ve dvou formátech DWG a PDF, textová část ve formátech DOC, či DOCX.

2.1 Cena díla a platební podmínky
Článek 4. Cena díla a platební podmínky
Bod 4.1 nově zní:
Cena za zhotovení díla je stanovena na základě dohody smluvních stran v souladu s ust. § 2
zák. Č. 526/1990 Sb., o cenách za zpracování, obstarání a dodání předmětu smlouvy v platném znění, a
činí:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH

Původní sjednaná cena 471 000 KČ 98 910 KČ 569 910 KČ

Snížení ceny dle bodu 2.9. V
V - 311 000 Kc - 65 310Kc - 376310Kcdodatku c. l

Celková smluvní cena 160 000 KČ 33 600 KČ 193 600 KČ

Bod 4.2 nově zní:
Objednatel na základě fakturace zhotoviteli již uhradil 227 964 KČ vC. DPH. Z důvodu změny smluvní
ceny vrátí zhotovitel objednateli finanční prostředky ve výši 34.364 KČ vC. DPH, a to na účet číslo 104
109 545/0300, do 21 dní od nabytí účinnosti tohoto dodatku.

3 . Závěrečná ustanovení dodatku č. l:

3.1

3.2

3.3

3.4

Ustanovení tohoto dodatku mají přednost před ujednáními ve smlouvě o dílo
č. OIN/000042/2018LDIL ze dne 09.10.2018, které jinak zůstávají beze zrněny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

Tento dodatek č. l se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro
zhotovitele a dva pro objednatele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. l přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném
projednání.

V Chrudimi dne 13 -09- 2019
Za objednatele:

.µ=
Ing. Fran š pilný, mba

starosta "'sta

V Praze dne O g "0"9" 208
Za zhotovitele:

Ing. arch. Václav Škarda
OSVČ

'


